令和  年  月  日

発 掘 承 諾 書

宜野座村教育委員会

教育長 新里 隆博 殿

下記の通り、当方所有の土地において試掘調査を行う事を承諾します。

地権者 住 所：

氏 名：             ㊞

連絡先：

記

１．調査主体者  ：宜野座村教育委員会（宜野座村立博物館）

２．試掘調査予定地：沖縄県国頭郡宜野座村字  〇〇〇  番地

３．試掘調査範囲 ：沖縄県国頭郡宜野座村字  〇〇〇  番地

４．試掘調査期間 ：地権者と宜野座村教育委員会で協議して取り決める。

５．そ の 他  ：発見された埋蔵文化財の権利を放棄し、その取扱について委任する。

記入例

試掘及び記録保存調査になった場合、

地権者の同意が必要となります。

発掘承諾書の提出後、担当者と試掘の

日程を調整します。

認印可

照会した地番を記入して

下さい。複数ある場合は、

併記して下さい。

※捺印が必要なため、提出は郵送もしくは持参でお願いします。

【郵送先】〒904-1302沖縄県国頭郡宜野座村字宜野座 232

宜野座村立博物館